様式4-14

	通行禁止（制限）意見聴取書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１豊道河指令第4-　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日
　　（豊川警察署長経由）

　　愛知県公安委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊川市長　　竹本　幸夫　　 eq \o\ac(□,印)
　　下記のとおり、通行の禁止（制限）をしたいので道路法第95条の2第1項の規定に

　基づいて意見を聴取します。

記

	路線名
	市道　　　　　　　　　線

	区間
	豊川市　　　　　　　　　　　地先

	規制内容
	工事作業中の車両通行止

	期間
	施　工　令和 　 年　　月　　日から令和 　 年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内　2日間
（規制は各日の午前９時から午後５時までの間。なお、作業休止時は規制を解除する。）

	標識記載事項
	通行制限規制標識　外関係標識

	理由
	下水道管埋設工事のため

	添付物
	位置図、工事等の方法を説明した断面・平面図、保安設備配置図、保安設備標準様式図、現場写真

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　道路管理者

　　　　豊川市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県公安委員会

上記の照会に対して、下記のとおり回答します。

記